АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.11.2019    	                                                                                              № 46

О наделении  правом электронной подписи

В целях исполнения Приказа Минфина России от 28.12.2016 № 243 н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации»:
	1. Наделить правом подписи с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи при размещении информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации следующих сотрудников:
Первого заместителя Главы Новоселовского сельского поселения, главы Администрации - управляющего делами – Колпашникову Людмилу Николаевну;
Заместителя Главы Новоселовского сельского поселения, главы Администрации - главного бухгалтера - Белавскую Наталью Викторовну;
Ведущего специалиста - Бурилову Екатерину Николаевну.
2. При размещении информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации сотрудники, указанные в п 1. настоящего распоряжения наделены следующими полномочиями: Ввод данных, Просмотр, Согласование, Утверждение.
3. В своей деятельности указанным сотрудникам руководствоваться законодательством Российской Федерации, сохранять в тайне закрытые ключи электронной подписи и соблюдать правила эксплуатации средств криптографической защиты информации.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                  С.В. Петров

С распоряжением ознакомлен (а):
_______________ Л.Н. Колпашникова
«____»__________2019г.

_______________ Н.В. Белавская
[bookmark: _GoBack]«____»____________2019г.

_____________  Е.Н. Бурилова
«____»___________2019г.